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REFERENC-E: 24/5356/ MMPHI

PER/ZA/TO: Afrim Frrokaj- Menaxher i projektit IRIS.
CC

PERMES/PREKO/THROUGH:

Izedin Bytyqi, Zévendésues i if

NGA/QDEROM: t& MMPHI

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | NNjoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Inhastrukhueﬁ.i‘,ké shqy1tua1
kérkesén e dorézuar t& Afrim Frrokaj- Menaxher i projektit IRIS, pér validitetin e
Pélgimit Mjedisor me nr.prot. 19/2939/1-ZSP/ /20, daté: 15 .07.2020 pér
Rehabilitimin e sistemit té ujitjes “ Radoniqi- Dukagjini, Gjakové dhe pas shqyrtimit
té kétij njoftimi ja bashkangjesim késaj letérpércjellése.

Me respekt,
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar t& Afrim Frrokaj- Menaxher i projektit IRIS, pér validitetin e
Pélgimit Mjedisor me nr.prot. 19/2939/1-ZSP/ /20, daté: 15 .07.2020 pér
Rehabilitimin e sistemit t& ujitjes “ Radoniqi- Dukagjini, Gjakové.

Bazuar né Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit Nr. 08/L-181 , Neni 25, vlefshméria e
Vendimit pér Pélgim Mjedisor ndérpritet nése, brenda dy (2) vitesh nga data e
pranimit t€ Vendimit pé&r Pélgimin Mijedisor , aplikuesi nuk siguron lejen pér
ndértim ose aprovimin pér realizimin e projektit; ose lokacioni ku projekti duhet
realizuar nuk éshté pérgatitur e as nuk éshté nisur ndonjé aktivitetet operativ.

Referuar pérshkrimit né kérkesé, kompania juaj pasi qé éshté pajisur me pélgim
mjedisor nr.prot. 19/2939/1-ZSP/ /20, daté: 15 .07.2020 pér Rehabilitimin e sistemit
té wjities “ Radoniqi- Dukagjini, Gjakové ka filluar me finalizimin e projektit ku né
raportin e punimeve té kryera pér rehabilitimin dhe modernizimin e skemés sé
ujitjes Radonigi-Dukagjini té cilat jané té déshmuara edhe pérmes fotove t&é
bashkangjitura kérkesés.

Bazuar né t& lartécekurat Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés njofton Afrim Frrokaj- Menaxher i projektit IRIS se Vendimi i
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Pélgimit Mjedisore me nr.prot. 19/2939/1-ZSP/ /20, daté: 15 .07.2020 pér
Rehabilitimin e sistemit t¢ ujitjes “ Radoniqi- Dukagjini, Gjakové, 8shté valid

Kompania “Sistemi Rajonal i Ujitjes “ Radoniqi- Dukagjini, Gjakové
éshté i obliguar me Ligj, qé té aplikoj pér Leje Mjedisore

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr. 24/5356/7ZSP/ /24 daté: 10.09.2024

Prishtiné

T'i dérgohet:

1. Parashtruesit té kérkesés
2. Komisionit pér VNM DS "
3. Inspektoratit SERY . S AN
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4. Kabinetit t¢ Ministrit 4 T& esues SekLE
5. Arkivit t¢ MMPHI te\MMPHI Yy
6. Komunés sé Gjakovés N e S

arit t& Pérgjithshém
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